COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |05 2016 2152 2147
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVCS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS INF. 07 DRZ A6 045
L
RPA RTO DEV
lase d d |
i s DEVENGADO g OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I i I
Comprobante GASTCS Mumero Operacitn 0
Beneficiario: 0102541117  |QUEZADA JARA MONICA FABIOLA _;
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 001 530303 0101 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 218.16
TOTAL PRESUPUESTARIO 218.16
VA 0.00
SUB - TOTAL 218.16
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 218.16
SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO DOLARES CONM 16/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. QUEZADA JARA MONICA, VIATICOS COMISION A MANABI (PORTOVIEJO,PILE, JIPIJARA, MANTA)

DEL 3 AL 6 DE MAYO, COORDINACION TEMA ESCUELA TALLER PILE, REUNION INPC 4 MANABI, REUNION DIRECTORA
EJECUTIVA LCDA. LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ. OLGA WOOLFSOM. CP.Nro. 369.

DATOS APROBACION

=o.: Instituto Nacional ge

Wa®|Patrimonig Cultural

Reganai

ESTADO

REGISTRADO:

SOLICITADO

FECHA:

APROBADO:

'a%! Patrimonio Cultural

—_—
Ing. Xiomara Castro

Gtk

Funcionario Responsable

Fecha: _/_{f__/:_t [ 24£



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL ] Reporte [ rptComprobanteGastos.rd:?]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 {05 2016 2147 2147
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INF. 07 DRZ R6 045
RPA RTO DEV
d
Gase de S——— L OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: '
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0102541117 |QUEZADA JARA MONICA FABIOLA _I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG M.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 218.16
TOTAL PRESUPUESTARIO 218.16
IVA 0.00
SUB - TOTAL 218.16
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 218.16
SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO DOLARES CON 16/100 CENTAYOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. QUEZADA JARA MONICA FABIOLA. PAGO VIATICOS COMISION A MANABI
(PORTOVIEJO,PILE JIPLJAPA MANTA) DEL 3 AL 6 DE MAYO DE 2016.COORDINAGION TEMA ESCUELA TALLER PILE,REUNION
INPC & MANABI, REUNION DIRECTORA EJECUTIVA LCDA, LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ. OLGA WOOLFSON.CP.NO.369.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO F
FECHA:
12/05/2016
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sosINPC

tnstituto Macionat de

Patdmonio Cultural
‘ Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD:

Nro. 07-DRZ6 R
VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS % ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUEZADA JARA MONICA FABIOLA DIRECTORA REGIONAL 6
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PILE-PORTOVIEIO-MANABI REGIONAL 6
FECHA LLEGADA (dd-mmm- ;
FECHA SALIDA (dd-mm-aa) HORA SALIDA (hh:mm) aaaa) HORA LLEGADA (hth:mm}
03-05-2016 12h30 06-05-2016 18H00

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
ARQ. MONICA FABIOLA QUEZADA, MGS CASANDRA HERRERA, LCDO. JAVIER ESCANDON, ABOG. MAURICIO TAPIA|

POR DISPOSICION DE LA DIRECCION EJECUTIVA PARA APOYAR A LA ESCUELA DE ARTE Y OFICIO PILE DE MANABI SE
SOLICITA LA COMISION DE SERVICIOS.

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
-EVALUACION DEL FUNCIONAMIENTO DE LA ESCUELA TALLER DE PILE
-COORDINAR CON EQUIPO TECNICO DE LA REGIONAL 4 PARA IDENTIFICAR DE POSIBLES SOLUCIONES Y

ELABORACION DE INFORME DE EVALUACIONES

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC CUENCA - PORTOVIEIO-
R PILE-MANTA -
TERRESTRE 03-05/2016 12H30 03-05/2016 21h00
INPC PORTOVIEIO —PILE-
TERRESTRE MANTA- CUENCA 06-05/2016 08H40 06/05/2016 18HOO

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: j PROYECTO: L —, | ACTIVIDAD - TAREA rl

GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
AUSTRO AHORROS 2000547762
a P ;
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE Flwﬂ DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
: e
( /
\
{4 \ {
\ | % .
\, b LN ot ')
NOMBRE qE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA OEL REsPONSRBLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

ARQ. MONICA FABIOLA QUEZADA JARA ARQ. MONICA FABIOLA QUEZADA JARA




O 5U DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn,
con por lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los

instituci les la Autoridad Nominad a autorice.

\ servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades

— ® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedardn insubsistentes
® El informe de Servicios Institucionales debers presentarse
-R6 dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Mdaximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

o .
g "

d:o1oz<d (1l




'olicitud de movilizacién

Asunto: Solicitud de movilizacion

De: Ximena Armijos <ximena.armijos@inpc.gob.ec>
Fecha: 03/05/2016 8:59

Para: Xiomara Castro <xiomara.castro@inpc.gob.ec>

En virtud de la llamada por parte de la Directora Ejecutiva Mgs. Lucia Chiriboga V. quien
solicita que la Arq. Monica Quezada J. se traslade a la Provincia de Manabi para hacer
una visita a la Escuela de Pile, solicito muy comedidamente su colaboracioén para
coordinar la movilizacién respectiva.

Salida: Martes 3 de mayo de 2016, 12 del medio dia aproximadamente

Retorno: Vienes 6 de mayo de 2016

Funcionarios que acomparian la comision: Arq. Monica Quezada J, Lcdo. Javier
Escandén, Mgs. Casandra Herrera, chofer: Ab. Mauricio Tapia.

Por la gentil atencién suscribo de usted.

Saludos cordiales

Ximena Armijos

SECRETARIA EJECUTIVA REGIONAL
INPC REGIONAL 6

CUENCA-ECUADOR
_ Benigno Malo 6-40 y Presidente Cérdova
DO g0 Nacional de Telf. (07) 28?;3-78_7/2831-685 Ext. 101
AN Patrimonio Cultural | Ximena.armijos@inpc.gob.ec
www.inpc.gob.ec

?;!." Institulo Nacional de )
®aw!Patrimonio Culturay ~ F0 -

v\ 7
———— .

_'_h-—______-_-‘-‘T__‘ - ._‘_" .
Arq. Mdnica Quezada

Fecha: \))7@ 2o} |



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
? 369 01 | 04 | 18
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $5,495.31
01 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior $122.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,617.31
TOTAL

SON:

CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 31/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

REGIONAL 6: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATI
FUNCIONARIOS R6 SOLICITADO POR ARQ. MONICA QUEZADA SEGUN MEMOI

COS Y REEMBOLSO DE PASAJES AL INTERIOR A DICIEMBRE 2016 PARA
RANDQ INPC-DR6-2016-

174-M (ACTUALIZACION C.P.No. 339)

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO e
- ( - _"" :,//
FECHA: o /
01/04/2016
Funeinmann Reananeahin L L




i @ >
DO isiiro Nacional de @O 8D deRelaciones
WANM Paidmonic Cuttural Laborales
7 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
‘Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIVIENTO DE——
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-zaaa)
07 DRZR-6 .
10- 05 - 2016
Ll e i it wi U DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARQ. MONICA QUEZADA JARA _ DIRECTORA REGIONAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
PORTOVIEIO — MANASI ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arg. Mdnica Quezada Jara, Ledo. Javier Escanddn, Mgs. Casandra
Herrera, chofer: Abog. Mauricio Tapia

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS . . "

EN VIRTUD DE LA LLAMADA TELEFONICA POR PARTE DE LA SRA. DIRECTORA EJECUTIVA DEL INPC MATRIZ QUIEN DISPONE EL
TRASLADO HACIA MANABI PARA REALIZAR UNA EVALUACION A LA ESCUELA TALLER DE PILE, CON EL EQUIPO TECN ICO DEL AREA
INMATERIAL, SE PROCEDE A SOLICITAR LA MOVILIZACION RESPECTIVA Y CUMPLIENDO CON LO SIGUIENTE:
Martes 03 de mayo de 2016.
- Salimos desde la ciudad de Cuenca a las 14h0D aproximadamente llegando al Cantén Jipijapa 21h00 aproximadamente.
Miércofes 04 de mayo de 2016,
Este dia cumplimos con ias siguientes actividades:
-08h00 llegamos al cantdn Portoviejo liegande a la direccion regional 4, donde nes reunimes con el Director de fa
Regional ¥ se tratd sobre los criterios de funcionamiento de la Escusla Taller de Pila.
-11h00 nos dirigimos a fa Escuela Taller de Pile llegande aproximadamente @ las 12h30, en el cual tuvimos la reunién de
Trabajo conjuntamente con el Administrador y Tutor de la escuela y funcicnarios de la Regional 4, Iz reunidn se termina
18h30. Luego nos dirigimos a la parroquia de Pyerto Cayo.
Jueves 05 de mayo de 2016.
- Salimos eon destino nuevamente a Pile Hlegando a las 8h40zm, se continda la reunién con fes compaiieros de la Regional
4 ¥ de la Escuela Taller para construir lineas de accién, propuestas y estructuracidn de |z Escuela de Formacién Artesanal
de Pile, reunidn que culmina aproximadamente 17h00, estuvieron también funclonaries de PROECUADOR y de ta
Universidad de San Gregorio de Manta
- De ahi partimos haciz la ciugdad de Manta para asistir a la reunién con la sefiora Directora Ejecutiva Mgs, Lucia Chiriboga
V. en |z cual se recibieron disposiciones en torno a fa Escuela Taller de Pile.
Viernes 06 de mayo de 2016,
0Bh4C salimos con direccién a la Ciudad de Cuenca, liegando a tas 17h15 sin novedades terminando asi la comisién de
servicios,

Productos Alcanzados

- Reunidn de coordinacidn y lineamientos Escuela Tailer de Pile
- Reunidn con Directora Ejecutiva y ARq. Clga Woolfson para recibir disposiciones sobre Iz escuala Taller,

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento

ALIMENTACION 2.50 yd 001-001-000000735

2 ALIMENTACION 12.00 o 001-001-0001282




3 ALIMENTACION 8.50 001-001-0001278
4 HOSPEDAJE 36.96 / 002-001-000001889
5 HOSPEDAJE 20.00 004-001-0001456
6 HOSPEDAJE 10.00 - 001-001-0001011
7 ALIMENTACION 11.20 / 001-001-000246650
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde [a
dd-mmm-aaa 03-05-2016 06-05-2016 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional seglin sea el caso,
HORA 14h20 17H15 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORT FECHA HORA FECHA ""?RA
maritimo, otros) E dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC CUENCA - JIPIJAPA-
TERRESTRE PORTOVIEJO-PILE-MANTA 03-05-2016 14H20 03-05-2016 21H00
TERRESTRE RS 1 ST~ U, 06-05- 2016 09H20 | 06-05-2016 i

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se deberd adjun

tar obligatoriamente los pases a bordo o boletos,

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO._

NOMBRE: Ar+. Ménica Quezada Jara

NOTA

El presente informe debers presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad 0 su
Delegado

FIRMAS DE APRDBACIOV

..\.

FIRMA DE LA O EC RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
cqmmom\no

)

NOMBRE: Adlq. Ménica Quezada Jara

CARGO: Directora Regional INPC - R6

NOMBRE:  Arg. Ménica Quezada Jara

CARGO: Directora Regional INPC - R6




“CABANA YULEINMA"
REYES REYES MARIASOLEDAD  NoTA DE VENTA

Direccion: Sitio La Reshalosa Calle Pancipal SIN 001001
Teléfono: 0982507081 /0960193708 Manta - Ecuador

ACTIVIDADES DE COMERC10 HASTA $150.0

R.U.C. 1310312937001

CPbiA | MES | ANG | 0001278

e[ DIA | MES | ANO
o e s
‘: OLf | C}f? 20[6 “Contribuyente Régimen Simplificado”

e DML e Esse zao —
ruc__OOzSA W w4l B2 <
Direccién 90- Z‘j '“‘(Qw'(‘\
n D RIPCIO ARIO OTA
1
< ) = e
j\( Alnen —(itg’};q ((:f; &)
T S Sy | St
jr— t ) DESCUENTO §
r’ k\_. TOTAL $: [SEYe
/ b ||/ 4 ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR
Firma Cli Fifma Autorizada

“ |
HOSTAL CALEB REAL

Sumba Quinapallo Delia Maria

Dir. Establecimiento: Colén sin y Rocafuerte * Telf.: 2601664
Matriz: Col6n SIN y Bolivar * Telf.: 2600654 * Jipijapa - Ecuador
ELAB. 14/NOVIEMBRE/2

[
R R, “FACTURAL0()1456
“0BLIGADO ALLEVAR CONTABILIDAD”  Serie 004-001-

Fecha: [03 |04 J[20z2]ruc. @Ozs=l 1113~
Sr.{es): la-;a‘-% ‘

Direccion— (2 3@NCOY -
F. Entrada: F. Salida: Guia de Remisidn:
-
CANT. | HABIT, ge"ifsf DESCRIPCION v.unmaro| TOTAL |
i Hospeda Pl 7
" ot )
v
/
/ |
[
Suman; 8
FORMA DE PAGO: (-) Descuento
{ + ) Servicio 10%
Sub-Total
LVA. 0%
K - WA %277
| FIRMAAUTORIZADA " RECIBICONFORNE T el o~ OC




e ——

RESTAURANTE PUERTO INCA .A. FACTURA
~. PORT

OINC A SERIE 001- 001-
b DirCammuPimeﬁum-PiunquhSanCadu 00024 6650
Barrio Puertonca SN Mz 8- frente aAgripse
| Talf 1528372 - Cel: 0920955631 Aut. SRE: 1117509760
{ — Naranjdl - Ecuador Fecha de Aut. 01/Sepl/2015
' RUC: 0992631 864001 Doe. Categorizado: No
Fecha: = o Wl

:'. Sefor: WC‘J i \ALADBOA.&L
" Dir: M—

I

Teli: rucic QL0 T SYAILZ
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL

¥

A

PSS S

__1____________————,__#,_1::
4

dolares.

Son:Qlu@q (c,a..a-iw l/./ o< SUB-TOTAL / O i
A 0%

WA 12% w

maﬁnmmmm;w.m-m:mmm

E
| L ORIGIMAL: Adguirente » COPIA: Emisor TOTALUSS /g it
\

» Ak, SRE 1118+ Telf: 042283560

m.m-m.m-m-vmmmmﬂMmeeMB

A S



ES /

“CABANA YULEIMA"

S Sttt NOTADE VEATA

Teléfono: 0982597081 /0980133708 Manta - Ecuador
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0

AU ittt
£ Dia | MES | ANO | 0001282

c
:L o5 ij QO ’6 J “Contribuyente Régimen Simplificado”

bt b
Sr{es); T_(-O A P ‘
rRuc__Qlozad LW - A1) B22<]
Direccién: Coent

CANT. | DESCRIPCION | v.unimaio|  v. ToTAL
. — o |
A e Camaron | § 2, Q0

Al Nt con Catirremnl & 6 6;00

Cevalios Mora César Augusto - imprenta COPIMANTA RU.C. 1708271513001 SUBTOTAL S
Twaie 1201 a 1400 - 20 Noviembre 2015 - Vilido 20 Noviembre 2016 - Aut 1580

DESCUENTO §

\

ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR

Firma Autorizada

m,( CABANAS TURISTICAS EXPEDICION CAYO
L ROBLES VANONI SILVING ALBERTO 4

*R.UC.: 1719552141001

*Dirc. Av. Guayas s/ny 6 de Mayo FACTURA S.001-001-00
Jipijapa - Manabi

Documento Nou:egorhado O O O 1 0 1 1
Seﬁar.:MQQML AUT. S.R.I.: 1117201174

Lugar DIA MES ANO

ruc:_OIOZS 9 |V F |ff°"5‘f=| & |95 |ZGI¢I
Dire.: G_?an i Guia Rem.
(“cant. DETALLE V.unit. | v.ToraL )
Hespedaje -] G0
(

=

/
(
\
)
/

——

SubTotal$| 8. 80
va2%| |

Tarifa 0%

e &




te Régimen Simplificado”  R.U.C. 1308988508001
— —

NOTA DE VENTA

RESTAURANTE \’!lil

VENTA O COMIDAS Y BEBDASEN RESTALSANTES PARA SU CONSLNO NHEDTD Serie: 001-001
e osims ™ 000000735
Cliente - Wik =3

RUCGC O ZE= IS
Direccion : C\_,Pncb-

Autorizacion SRI: 1118320503 .

Emisor

e

T _ .. - H F_z.:. y

Original: Cilente Copia :

HONTO AT POR NOTA D2 VEWTA - ACT, DS

JFingé Autorizada




HOSTERIA BARBASQUILLO

CISNEROS REYES JORGE ADALBERTO
Via Barbasquillo s/n

Teléfono: 052 677718
Manta - Ecuador
R.U.C.: 1301254700001
Obligado a Llevar Contabilidad

\ LY
Cliente:___{_Lownico s smmnNa

FACTURA

002001000 001889

Aut. SRI 1117406439

Direccion:

Coene

105 ‘ 6§ HJ«O/:S

RU.C/C.L.OWOz<eh 11\ "X

Forma de Pago:

Teléfono: A ll 63 24 .

Crédito ()  Contado()

Habitacion: Tipo: N°. Personas:
CANT. . DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
»‘!@MJ 33 . Do 35 20
ad

£
|
2 son: . SUBTOTAL| J3.00
E’-f-' / / Slares LV.A. 12% 3 94
:5, Servicio 10 %
:| Flr%a Autorizada Rep,‘lbl Conforme TotaLusp| 34 9/

Cevalios Mora César Augusto - Imprenta COPIMANTA, - Teil 5352 - RU.C 1708271513001
Tiraje 1651 a 2250 - 12 Agosta 2075 - Vilido 12 Agosto iﬂ Ant 1960




